

**LPG/CNG⁽¹⁾ YAKIT SİSTEMİ MONTAJ BELGESİ
(ÖRNEK)**

ARACA AİT BİLGİLER			
Plakası		Teknik Açıdan İzin Verilen Azami Yüklü Kütle	Kg
Markası			
İmal Yılı		Tadilat Sonrası Aracın Yürür Vaziyette Kütle	Kg
Kategorisi		Hesaplanan Yük Kütle (İstiap Haddi)	Kg
			Kişi
Şasi No		Dönüşüm Öncesi Yakıt Cinsi	
Motor No		Dönüşüm Sonrası Yakıt Cinsi	
Motor Gücü (Azami Net Güç)	KW / HP		
Silindir Hacmi (Motor Hacmi)	cm ³	LPG/CNG Seri Tadilat Tip Onay Belgesi Numarası	

Yukarıda belirtilen araç, Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelikte ve BM/AEK Regülasyon 67 / 110⁽¹⁾ 'da belirtilen şartlar ile seri tadilat tip onay belgesi/münferit tadilat onayına uygun olarak TADİL edilmiştir.

Tadilatı Yapan Firma ve Adresi:

REGÜLATÖR / POMPA⁽¹⁾

	Cinsi	Markası	Tip Onay Numarası	Tipi	Seri No	İmal Yılı
1						
2						
...						

TANK

	Cinsi	Markası	Tip Onay Numarası	Tipi	Litre/Çapı/Ağırlığı	Seri No	İmal Tarihi (Ay/Yıl)	Ömrü
1								
2								
3								
...								

Fatura Tarihi ve Numarası:	Hizmet Yeterlilik Belgesi Numarası ve Geçerlilik Tarihi:	Montaj Tarihi:	
-------------------------------	---	----------------	--

LPG/CNG⁽¹⁾ yakıt dönüşümü yapılan araç AİTM Yönetmeliğinin Ek-IV 4.18 ve alt maddeleri, BM/AEK Regülasyon 67 / 110⁽¹⁾, seri tadilat tip onay belgesi/münferit tadilat onayı⁽¹⁾ ve Bakanlığın internet sitesinde yayımlanan LPG/CNG/LNG Yakıt Sistemi Tadilatı Yapılan Araçlara "Yakıt Sistemi Montaj Belgesi" Düzenlenmesine Dair Genelgenin Ekindeki LPG/CNG'li⁽¹⁾ Araç Kontrol Formu dikkate alınarak incelenmiş ve yakıt sistemi montajının uygunluğu .../.../.... tarihinde Belge numarası ile

ONAYLANMIŞTIR.

BELGEYİ DÜZENLEYEN YETKİLİ TEKNİK SORUMLUNUN (MÜHENDİSİN)

Adı Soyadı:

İmzası:

Yetki Belge numarası:

Firma Kaşesi

Belge baskısı, renkli grafikli veya firmanın tanıtım işaretini gösterir filigran ile korunmuş kâğıt üzerine yapılır veya hologram kullanılır.

Bu Belge; silinti ve kazıntı olması ile ıslak mühür veya ıslak kaşenin olmaması halinde geçersizdir.

LPG/CNG Aksam Listesi ve Fatura bu Belge ekinde bulunmalıdır.

⁽¹⁾ Uygulanmayanı çiziniz.